(viii) 於截止日期前任何時間，聯交所因特殊金融狀況或其他原因而全面
禁止、暫停或嚴重限制股份或證券買賣；或

(ix) 任何第三方對本集團任何成員公司提起任何重大訴訟，該訴訟對本
集團的整體業務或財務前景有或可能有重大不利影響，且配售代理
合理認為該訴訟會對配售事項能否成功造成重大損害；或

– 19 –

(b) 本公司及╱或戴先生違反於配售及先舊後新認購協議中作出的任何聲明、
保證及承諾或於配售及先舊後新認購協議日期或之後及截止日期上午八
時正（香港時間）之前發生或出現任何事件或任何事項，而有關事件或事項
倘於配售及先舊後新認購協議日期之前發生或出現，將令任何該等聲明、
保證及承諾於任何重大方面失實或不準確或有誤導性，而任何該等違反
或未能履行屬重大或（配售代理合理認為）已經或將會對本集團的財務狀
況或交易狀況造成重大不利影響或已經或將會對配售事項能否成功進行
造成重大不利影響，或（配售代理合理認為）戴先生及╱或本公司已嚴重違
反此協議的任何其他條文；或

(c) 本集團的整體前景或財務或交易狀況出現任何重大不利變動或涉及潛在
重大不利變動的事態發展，而配售代理合理認為其已經對配售事項能否
成功進行造成重大不利影響；

則在任何有關情況下，配售代理可於截止日期上午八時正（香港時間）前任何時
間向戴先生及本公司發出書面通知終止配售及先舊後新認購協議，而毋須對
戴先生及本公司承擔責任。

進行配售事項及先舊後新認購事項的理由及所得款項用途

本公司估計，先舊後新認購事項所得款項淨額將約為5,600萬港元。本公司擬 於
與收購事項有關的BTHL股份認購事項後將先舊後新認購事項所得款項淨額全
數用於補足營運資金。

董事認為，配售及先舊後新認購協議的條款（包括配售代理佣金）屬公平合理，
且配售事項及先舊後新認購事項符合本公司及股東的整體利益。董事（包括獨
立非執行董事）進一步認為，上文所載本公司的禁售期屬公平合理，理由如下：
(i)禁售期僅為90天，符合市場慣例，且由本公司、戴先生及配售代理經公平商
業磋商後達致；及 (ii)可確保股份市場有序運轉。

– 20 –

過去十二個月的集資活動

本公司並無於緊接本公告日期前十二個月內進行任何其他集資活動。

對本公司股權架構的影響

假設根據配售及先舊後新認購協議配售最高數目的配售股份（即175,000,000股），
且除本公司發行認購股份外，自本公告日期至先舊後新認購事項完成日期已
發行股份總數並無變動，本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完成後但於
先舊後新認購事項完成前；及 (iii)緊隨配售事項及先舊後新認購事項完成後的
股權架構如下：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後
但於先舊後新認購
事項完成前

緊隨先舊後
新認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Vand Petro-Chemicals

（附註） 2,338,430,000 62.65 2,338,430,000 62.65 2,338,430,000 59.84

戴先生（附註） 218,390,000 5.85 43,390,000 1.16 218,390,000 5.59

Extreme Wise（附註） 209,773,980 5.62 209,773,980 5.62 209,773,980 5.37

承配人 – – 175,000,000 4.69 175,000,000 4.48

其他公眾股東 966,044,020 25.88 966,044,020 25.88 966,044,020 24.72

總計： 3,732,638,000 100.00 3,732,638,000 100.00 3,907,638,000 100.00

附註： 於本公告日期，(i)戴先生為218,390,000股股份的實益擁有人及 (ii)由於戴先生為全權信
託的創始人，故根據證券及期貨條例，彼被視為於Vand Petro-Chemicals (BVI) Company

Ltd（「Vand Petro-Chemicals」）所持有的2,338,430,000股股份及Extreme Wise Investments Ltd

（「Extreme Wise」）所持有的209,773,980股股份中擁有權益。兩間公司均由該全權信託的
受託人 Julius Baer Family Office & Trust Ltd.全資擁有。戴先生為Extreme Wise、Vand Petro-

Chemicals及本公司的董事。

– 21 –

因此，根據證券及期貨條例，

(i) 於本公告日期，戴先生被視為於合共 2,766,593,980股股份中擁有權益，佔本公司
全部已發行股本的74.12%；

(ii) 緊 隨 配 售 事 項 完 成 後 但 於 先 舊 後 新 認 購 事 項 完 成 前，戴 先 生 被 視 為 於 合 共
2,591,539,980股股份中擁有權益，佔本公司全部已發行股本的69.43%；及

(iii) 緊隨先舊後新認購事項完成後，戴先生被視為於合共 2,766,593,980股股份中擁有
權益，佔本公司全部已發行股本的70.8%（經配發及發行認購股份擴大）。